
linha vermelha
terça-feira

Bairro da Cabrita 07:00 08:00 09:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Alto da Sr.ª Vitória 07:01 08:01 09:01 10:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Lapas (Ponte) 07:02 08:02 09:02 10:02 12:02 13:02 14:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Lapas (Largo do Poço) 07:03 08:03 09:03 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Pimentéis 07:04 08:04 09:04 10:04 12:04 13:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Silvã 07:05 08:05 09:05 10:05 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Bica 07:06 08:06 09:06 10:06 12:06 13:06 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Centro de Saúde 07:07 08:07 09:07 10:07 12:07 13:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Rua do Estádio Municipal 07:08 08:08 09:08 10:08 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Escola Manuel Figueiredo 07:09 08:09 09:09 10:09 12:09 13:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Escola Maria Lamas (Baguete) 07:10 08:10 09:10 10:10 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Rua Comandante Ilharco (Tufeiras) 07:11 08:11 09:11 10:11 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Largo das Forças Armadas 07:13 08:13 09:13 10:13 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Bombeiros 07:14 08:14 09:14 10:14 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Av. Nogueiral (Gare) 07:15 08:15 09:15 10:15 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Av. 8 de Julho 07:17 08:17 09:17 10:17 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Escola Profissional - 08:20 - - - - - - - - -
Várzea dos Mesiões 1 07:18 08:21 09:18 10:18 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Rua Manuel Costa Nery 07:20 08:23 09:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Monumento da Juventude 07:21 08:24 09:21 10:21 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Hospital 07:23 08:26 09:23 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Casal das Mós 07:24 08:27 09:24 10:24 12:24 13:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Cotôas 07:25 08:28 09:25 10:25 12:25 13:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Torres Shopping 07:26 08:29 09:26 10:26 12:26 13:26 14:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Nicho dos Riachos 07:28 08:31 09:28 10:28 12:28 13:28 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Continente 07:31 08:34 09:31 10:31 12:31 13:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Cotôas 07:32 08:35 09:32 10:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Casal das Mós 07:33 08:36 09:33 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Hospital 07:35 08:38 09:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Monumento da Juventude 07:37 08:40 09:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Rua Manuel Costa Nery 07:38 08:41 09:38 10:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Intermarché 07:39 08:42 09:39 10:39 12:39 13:39 14:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Escola Profissional - - - - - - - - 17:40 - -
Av. 8 de Julho 07:41 08:44 09:41 10:41 12:41 13:41 14:41 16:41 17:43 18:41 19:41
Av. Nogueiral (Gare) 07:43 08:46 09:43 10:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:45 18:43 19:43
Bombeiros 07:44 08:47 09:44 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:46 18:44 19:44
Largo das Forças Armadas 07:45 08:48 09:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:47 18:45 19:45
Rua Comandante Ilharco (Tufeiras) 07:47 08:50 09:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:49 18:47 19:47
Escola Maria Lamas 07:48 08:51 09:48 10:48 12:48 13:48 14:48 16:48 17:50 18:48 19:48
Escola Manuel Figueiredo 07:49 08:52 09:49 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:51 18:49 19:49
Rua do Estádio Municipal 07:50 08:53 09:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:52 18:50 19:50
Centro de Saúde 07:51 08:54 09:51 10:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:53 18:51 19:51
Bica 07:52 08:55 09:52 10:52 12:52 13:52 14:52 16:52 17:54 18:52 19:52
Silvã 07:53 08:56 09:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 17:55 18:53 19:53
Pimentéis 07:54 08:57 09:54 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:56 18:54 19:54
Lapas (Largo do Poço) 07:55 08:58 09:55 10:55 12:55 13:55 14:55 16:55 17:57 18:55 19:55
Lapas (Ponte) 07:56 08:59 09:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56 17:58 18:56 19:56
Alto da Sr.ª Vitória 07:57 09:00 09:57 10:57 12:57 13:57 14:57 16:57 17:59 18:57 19:57
Bairro da Cabrita 07:58 09:01 09:58 10:58 12:58 13:58 14:58 16:58 18:00 18:58 19:58

Sábados, exceto feriados, até às 13h58m
Restantes horários efetuam-se nos dias úteis exceto feriados 

Bairro da Cabrita 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Alto da Sr.ª Vitória 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 10:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Lapas (Ponte) 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 10:02 12:02 13:02 14:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Lapas (Largo do Poço) 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Pimentéis 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 12:04 13:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Silvã 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Bica 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 10:06 12:06 13:06 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Centro de Saúde 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 12:07 13:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Rua do Estádio Municipal 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Escola Manuel Figueiredo 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 10:09 12:09 13:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Escola Maria Lamas (Baguete) 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Rua Comandante Ilharco (Tufeiras) 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 10:11 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Largo das Forças Armadas 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 10:13 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Bombeiros 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 10:14 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Av. Nogueiral (Gare) 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Av. 8 de Julho 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 10:17 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Escola Profissional - - 08:20 - - - - - - - - - -
Várzea dos Mesiões 1 07:18 07:48 08:21 08:48 09:18 10:18 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Rua Manuel Costa Nery 07:20 07:50 08:23 08:50 09:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Monumento da Juventude 07:21 07:51 08:24 08:51 09:21 10:21 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Hospital 07:23 07:53 08:26 08:53 09:23 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Casal das Mós 07:24 07:54 08:27 08:54 09:24 10:24 12:24 13:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Cotôas 07:25 07:55 08:28 08:55 09:25 10:25 12:25 13:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Torres Shopping 07:26 07:56 08:29 08:56 09:26 10:26 12:26 13:26 14:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Nicho dos Riachos 07:28 07:58 08:31 08:58 09:28 10:28 12:28 13:28 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Continente 07:31 08:01 08:34 09:01 09:31 10:31 12:31 13:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Cotôas 07:32 08:02 08:35 09:02 09:32 10:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Casal das Mós 07:33 08:03 08:36 09:03 09:33 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Hospital 07:35 08:05 08:38 09:05 09:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Monumento da Juventude 07:37 08:07 08:40 09:07 09:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Rua Manuel Costa Nery 07:38 08:08 08:41 09:08 09:38 10:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Intermarché 07:39 08:09 08:42 09:09 09:39 10:39 12:39 13:39 14:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Escola Profissional - - - - - - - - - - 17:40 - -
Av. 8 de Julho 07:41 08:11 08:44 09:11 09:41 10:41 12:41 13:41 14:41 16:41 17:43 18:41 19:41
Av. Nogueiral (Gare) 07:43 08:13 08:46 09:13 09:43 10:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:45 18:43 19:43
Bombeiros 07:44 08:14 08:47 09:14 09:44 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:46 18:44 19:44
Largo das Forças Armadas 07:45 08:15 08:48 09:15 09:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:47 18:45 19:45
Rua Comandante Ilharco (Tufeiras) 07:47 08:17 08:50 09:17 09:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:49 18:47 19:47
Escola Maria Lamas 07:48 08:18 08:51 09:18 09:48 10:48 12:48 13:48 14:48 16:48 17:50 18:48 19:48
Escola Manuel Figueiredo 07:49 08:19 08:52 09:19 09:49 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:51 18:49 19:49
Rua do Estádio Municipal 07:50 08:20 08:53 09:20 09:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:52 18:50 19:50
Centro de Saúde 07:51 08:21 08:54 09:21 09:51 10:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:53 18:51 19:51
Bica 07:52 08:22 08:55 09:22 09:52 10:52 12:52 13:52 14:52 16:52 17:54 18:52 19:52
Silvã 07:53 08:23 08:56 09:23 09:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 17:55 18:53 19:53
Pimentéis 07:54 08:24 08:57 09:24 09:54 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:56 18:54 19:54
Lapas (Largo do Poço) 07:55 08:25 08:58 09:25 09:55 10:55 12:55 13:55 14:55 16:55 17:57 18:55 19:55
Lapas (Ponte) 07:56 08:26 08:59 09:26 09:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56 17:58 18:56 19:56
Alto da Sr.ª Vitória 07:57 08:27 09:00 09:27 09:57 10:57 12:57 13:57 14:57 16:57 17:59 18:57 19:57
Bairro da Cabrita 07:58 08:28 09:01 09:28 09:58 10:58 12:58 13:58 14:58 16:58 18:00 18:58 19:58

Apenas em período escolar


